ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.05.2023
	№
	146

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о проведении муниципального этапа областного фестиваля «Семейный лад», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 19.04.2023 № 819, протоколом заседания окружной конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального этапа фестиваля «Семейный лад» от 28.04.2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком:
семью КАЛИННИКОВЫХ Николая Васильевича и Татьяны Николаевны, победителей муниципального этапа областного фестиваля «Семейный лад» в номинации «Многодетная семья»;
семью БУХОНИНЫХ Олега Александровича и Дарьи Юрьевны, победителей муниципального этапа областного фестиваля «Семейный лад» в номинации «Молодая семья»;
семью КРАЙНОВЫХ Александра Павловича и Ольги Борисовны, победителей муниципального этапа областного фестиваля «Семейный лад» в номинации «Золотая семья»;
семью СЕРОВЫХ Александра Николаевича и Светланы Валентиновны, победителей муниципального этапа областного фестиваля «Семейный лад» в номинации «Семья – хранитель традиций»;
семью УХАНОВЫХ Федора Павловича и Надежды Ивановны, победителей муниципального этапа областного фестиваля «Семейный лад» в номинации «Замещающая семья»;
2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа за участие в муниципальном этапе областного фестиваля «Семейный лад»:
семью ГЛАДЫШЕВЫХ Максима Николаевича и Дианы Юрьевны;
семью КРИНИЧЕВЫХ Андрея Вадимовича и Юлии Борисовны;
семью РОГАЧЕВЫХ Романа Васильевича и Светланы Юрьевны.

[bookmark: _GoBack]
Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев
image1.jpeg